UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 147/2011

Designa representantes titulares e

suplentes do CEPE para compor

o CONSUNI.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, conforme deliberação em sua 48V Reunião, realizada em

8/9/2011,

RESOLVE:

Art. 1 	Designar os Docentes Cristina Célia Silveira Brandão/FT, Andréa

Queiroz Maranhão/113, Nigel John Edward Pitt/IE e Adriana Moreira

Amado/FACE e a Discente Camila Monteiro/FM representantes titulares

do CEPE no CONSUNI.

Art. 2 	Designar os Docentes Jaime Martins de Santana/113, Ademir Eugênio de

Santana/IF e Antônio José Escobar Brussi/IPOL e o Discente Gustavo

Henrique/IQ representantes suplentes do CEPE no CONSUNI.

Art. 3 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 9 de setembro de 2011.

2
José Gerald6dë Soa Junior

President/

O/cópia: GRE/VRT/FT/IB/IE/FAOE/DOE/IPOL/SOAIDGP

SCS/gic